2

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной Комиссии Ямало-Ненецкого УФАС России

	17.08.2015

	№ 4

	Присутствовали:

	Председатель конкурсной Комиссии
	Печерин О.Ю.

	Секретарь конкурсной Комиссии
	Кетова Е.О.

	Члены конкурсной Комиссии:
	Подъячева С.В.

	Яковлева В.А.

	Независимые эксперты:
	Свидлов В.С.

	Скряго М.А.

	Казакова Н.В.

	Жубриянова Д.Ю.

	Заякин Д.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение первого этапа конкурса по формированию кадрового резерва старшей группы должностей категории «специалисты» Ямало-Ненецкого УФАС России.

СЛУШАЛИ:
О поступивших документах от кандидатов на участие в конкурсе по формированию кадрового резерва старшей группы должностей категории «специалисты» Ямало-Ненецкого УФАС России.
Рассмотрение поступивших на конкурс документов участников конкурса:
	· Анацкий Евгений Васильевич;
· Бахтина Инна Николаевна;
· Бутько Николай Васильевич;
· Ганюгина Лина Андреевна;
· Махаматуллина Юлия Шавалиевна;
· Сафонова Светлана Валерьевна;
· Торохова Любовь Дмитриевна;
· Тропина Елена Владимировна;
· Шулика Сергей Викторович.

Обсуждение поступивших документов (в обсуждении принимали участие все члены Комиссии).
Итоги обсуждения:
Присутствовали 4 члена Комиссии и 5 независимых экспертов. Голосовали открыто.
РЕШИЛИ:
1. Признать состоявшимся первый этап конкурса по формированию кадрового резерва старшей группы должностей категории «специалисты» Ямало-Ненецкого УФАС России.
2. Рекомендовать Анацкого Е.В., Бахтину И.Н., Бутько Н.В., Ганюгигу Л.А., Махаматуллину Ю.Ш., Сафонову С.В., Торохову Л.Д., Тропину Е.В. и Шулика С.В. для приглашения на 2-й этап конкурса.
3. Второй этап конкурса провести 28 августа 2015 в 14-15.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.

	Председатель конкурсной
комиссии

	Печерин О.Ю.

	Секретарь конкурсной комиссии

	Кетова Е.О.

	Члены конкурсной комиссии:

	Подъячева С.В.

	Яковлева В.А.

	Независимые эксперты:

	Свидлов В.С.

	Скряго М.А.

	Казакова Н.В.

	Жубриянова Д.Ю.

	Заякин Д.Ю.

ПРОТОКОЛ

заседания

конкурсной

Комиссии

Ямало

-

Ненецкого УФАС России

1

7

.

0

8

.20

1

5

№

4

Присутствовали:

Председатель конкурсной Комиссии

Печерин О.Ю.

Секретарь конкурсной Комиссии

Кетова Е.О.

Члены конкурсной Комиссии:

Подъячева С.В.

Яковлева В.А.

Независимые эксперты:

Свидлов В.С.

Скряго М.А.

Казакова Н.В.

Жубриянова Д.Ю.

Заякин Д.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ

:

Проведение

перв

ого этапа

конкурса

по формированию кадрового резерва старшей

группы должностей категории «специалисты»

Ямало

-

Ненецкого УФАС России

.

СЛУШАЛИ:

О

поступивших документах от кандидатов на участие в конкурсе

по

формированию кадрового резерва старшей группы должностей категории

«специалисты» Ямало

-

Ненецкого УФАС России

.

Рассмотрение

поступивших на конкурс документов учас

тников конкурса:

­

Анацкий Евгений Васильевич

;

­

Бахтина Инна Николаевна

;

­

Бутько Николай Васильевич

;

­

Ганюгина Лина Андреевна;

­

Махаматуллина Юлия Шавалиевна;

­

Сафонова Светлана Валерьевна;

­

Торохова Любовь Дмитриевна;

­

Тропина Елен

а Владимировна;

­

Шулика Сергей Викторович.

Обсуждение

поступивших документов

(в обсуждении принимали участие все

члены Комиссии).

Итоги обсуждения:

Присутствовали

4 члена

Комиссии

и 5 независимых экспертов

. Голосовали

открыто.

РЕШИЛИ: